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Stół roboczy Robust, 300
kg, 2000x800 mm, płyta
HDF AJ Produkty
Cena brutto 2 889,27 zł

Cena netto 2 349,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AJ_22473

Producent AJ Produkty

Opis produktu
Kompletny stół warsztatowy z regulowanymi nogami, podwyższoną krawędzią blatu, podwieszaną szufladą, szafką
narzędziową, 3 słupkami oraz zestawem haczyków 25 szt.
  
Więcej informacji o produkcie 

  Praktyczny, kompletny stół warsztatowy z mnóstwem miejsca do przechowywania narzędzi w zorganizowany sposób.
Potrzebujesz więcej miejsca do przechowywania? Dodaj podwieszane szuflady z blachy stalowej oraz trwałą półkę dolną. Stół
warsztatowy posiada wytrzymałą ramę pokrytą szarym lakierem proszkowym, która została zaprojektowana do intensywnego
użytkowania w wymagających środowiskach. Nogi z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm, co pozwala
dostosować wysokość roboczą do wzrostu, dzięki czemu użytkownik łatwo osiąga ergonomiczną pozycję przy pracy. Nie
zapomnij dodać maty podłogowej, która zmniejsza napięcie stóp, kolan, bioder i pleców podczas pracy stojącej. Blat wykonano
z 32 mm płyty wiórowej, pokrytej 3 mm lakierowaną płytą HDF. Lakierowana płyta HDF zapewnia niedrogą i bardzo
wszechstronną powierzchnię roboczą, która doskonale sprawdzi się w większości środowisk warsztatowych. Panel narzędziowy
i zamykana szafka narzędziowa posiadają perforowaną powierzchnię, co sprawia, że można łatwo zamocować oraz dowolnie
aranżować haczyki. Takie rozwiązanie pomaga stworzyć efektywne, funkcjonalne i łatwo dostępne przechowywanie. Szafkę
można dodatkowo wyposażyć w plastikowe pojemniki na małe części. Panel oraz szafkę należy zamontować na słupkach nad
stołem. Podwyższona tylna krawędź blatu zapobiega spadaniu narzędzi i innych przedmiotów ze stołu. Szuflada została
zaprojektowana do montażu bezpośrednio pod blatem. Wykonano ją z trwałej blachy stalowej, dzięki czemu charakateryzuje
się wysoką wytrzymałością. Szuflada posiada zamek z kluczami, co pomaga powstrzymać nieautoryzowany dostęp do
zawartości. Łatwe otwieranie i zamykanie dzięki prowadnicom z łożyskami kulkowymi.  
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